

## VACANCY FOR SECURITY GUARDS

**The Bank wants to recruit some personnel for security duty at its Branches and Head Office. The following will be terms and conditions :**

1. The person should be ex-serviceman having served Army, BSF, CRPF, CISF and should not be more than **50 years** age as on **01.10.2020**.
2. He should have rendered minimum 10 years satisfactory service in Army and allied services and should be apt in gun operation/handling.
3. For first three years he will be paid consolidated salary of \* Rs. 13,500/- per month with 8% increment every year. If during this period of three years his work and conduct was found satisfactory, he will be placed in the regular pay Pay Level II (Entry Basic - 18200) along with benefit of DA HRA, Medical, Insurance, LTC etc.
4. He will be entitled for CPF, gratuity and leave encashment as per norms.
5. The person should have minimum 10<sup>th</sup> pass qualification.
6. He should be medically fit.
7. The selection will be made through interview.
8. Preference will be given to persons belonging to HP and having served in Army.

All eligible persons meeting the above requirements should submit application by **20.10.2020** with following particulars :

Name, Father's Name, Date of Birth, Local Address, Permanent Address with native state, detail of service rendered in the Army/BSF/CRPF/CISF, academic qualification.

The applications should be addressed to :

Chief Executive Officer  
The Kangra Cooperative Bank Limited  
C-29, Community Centre, Janakpuri, Pankha Road,  
New Delhi 110 058

  
CEO

\* increase in this amount is under consideration

# सुरक्षा कर्मचारियों की भर्ती

दी काँगड़ा कोआपरेटिव बैंक लिमिटेड अपने मुख्य कार्यालय एवम शाखाओं के लिए सुरक्षा कर्मचारियों की भर्ती करना चाहता है।

निम्नलिखित योग्यताओं वाले व्यक्ति अपना आवेदन पत्र भेजें

1. आवेदक को Army, BSF, CRPF, CISF सेवारत पूर्व सैनिक होना चाहिए और उसकी आयु 01.10.2020 को 50 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
2. आवेदक ने सेना और संबंधित सेवाओं में न्यूनतम 10 साल की संतोषजनक नौकरी की हो तथा उसे बन्दूक संचालन / हैंडलिंग में निपुणता होनी चाहिए।
3. चयनित आवेदक को प्रथम तीन वर्ष के लिए \*Rs. 13500/- का कंसोलिडेटेड वेतन दिया जायेगा जिसमें प्रति वर्ष 8% की वृद्धि दी जायेगी। तीन वर्ष के संतोषजनक कार्यकाल के बाद, उन्हें Pay Level II (एंट्री बेसिक Rs. 18200/-) के Pay Scale में नियुक्त किया जायेगा जिसमें DA, HRA, Medical, Insurance, LTC etc. भत्ते भी होंगे।
4. वे CPF, Gratuity तथा leave encashment के लिए भी eligible होंगे।
5. शैक्षणिक योग्यता न्यूनतम दसवीं पास है।
6. आवेदक medically fit होना चाहिए।
7. चयन साक्षात्कार के माध्यम से होगा।
8. हिमाचल प्रदेश के सेना से निवृत्त व्यक्तियों को प्राथमिकता दी जाएगी।

आवेदक जो उपरोक्त शर्तों को पूरा करते हों, वे अपना आवेदन पत्र निम्नलिखित ब्यौरे के साथ दिनांक 20.10.2020 तक जमा करा सकते हैं:

नाम, पिता का नाम, जन्म तिथि, स्थानीय पता, स्थाई पता, पूर्व सैनिक नौकरी का ब्यौरा तथा शैक्षणिक योग्यता

आवेदन पत्र भेजने का पता :

Chief Executive Officer  
The Kangra Cooperative Bank Limited  
C-29, Community Centre, Pankha Road,  
Janakpuri, New Delhi 110 058



CEO

\* इस राशि में बढ़ोतरी विचाराधीन है।